TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Coordenadoria de Auditorias Especiais - COAES

Processos: 5637/2017; 5638/2017; 5639/2017

Assunto:  Instauração de tomada de contas do exercício de 2016

Entidade: Fundo Municipal de Saúde de Goiatins; Fundo Municipal de Assistência
Social; Prefeitura Municipal de Goiatins.

Distribuição: RELT 2

DESPACHO Nº 005/2017

 Considerando que a Coordenadoria de Auditorias Especiais tem competência para

atuar em auditorias operacionais que objetivam avaliar o desempenho da gestão dos

recursos e das políticas públicas dos órgãos e entidades jurisdicionadas, entende-se que

os processos acima mencionados foram encaminhados equivocadamente para esse setor.

Assim, retornem-se os autos à 2ª Relatoria para as providências pertinentes ao assunto.

Respeitosamente,

Lígia Cássia Rocha Braga

Coordenadora da COAES

COORDENADORIA DE AUDITORIAS ESPECIAIS, em Palmas, aos 17 dias do mês de

agosto de 2017.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

LIGIA CASSIA  BRAGA RODRIGUES

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 238589

Código de Autenticação: b08178c90e04e26ee8f9d5a7ab26ba00 - 17/08/2017 17:10:31